(1) Sans doule François de Caumartin.
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cinq sols et de huit sols pour les clercs, qui font pour les deux
trente-trois sols.

Pour un service de vigiles, commendasses et haulte messe, y com¬
pris l'enterrement, convoi et Visitation du malade, le curé aura qua¬
rante sols, et le clerc douze sols.

Et si on le prie de dire encore deux services à deux grandes
messes, le curé et le clerc ensemblement ne pourront prétendre davan¬
tage que vingt sols pour chaque service, scavoir seize sols pour le
curé, et quatre sols pour le clerc, sauf aux héritiers de payer à part
les autres prestres qu'ils auront invités.

Pour les enterrements des enfants, aux services des quels on ne dit
que la messe de Angélus, le curé aura vingt-cinq sols, et le clerc trois
sols.

Et au cas qu'il n'y ait que l'enterrement, six sols pour le curé, et
trois sols pour le clerc.

Du mandement de mon dict seigneur le révérendissime Évesque
d'Amyens.

Signé: Picard.
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PERMISSION
accordée par

GEOFFROY DE LA MARTONIE,

AUX FRÈRES DE L'HOPITAL DE SAINT-NICOLAS D'ABBEVILLE,

D'EilWTEBRFiB OAIVS liEUR CIMETIÈBE.

— An 1608. (1) —

Geoffeidds Dei et sanctae sedis apostolicœ gratia, Amblanensis
episcopus, dilectis nobis in Chrislo Magistro et Fratribus hospitalis
sancti Nicolai in Abbavlllâ, nostrae Arabianensis diœcesis, salutem in
Domino.

Prsedecessorum nostrorum prœsulum vestigiis inbaerendo, reci-
piendi ad sepulturam idoneos tamen qui in cœmeterio vestro ele-

(1) Cette Confrérie de Saint-Nicolas avait été établie à Abbeville, en 1175, par
la charte suivante :

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Amen. Ego Theobaldus Del mise-
ratione Ambianensium dictas episcopus, dilectis in Domino filiis Beringero decano
et consacerdotibus ejus, et eorum successoribus, seternam in Domino salutem. Pia
postulantium desideria, quee de honesta meditatione prodeunt, et ad ampliandum
fraterna: dilectionis bonum, in quo et caritas commendatur et opéra misericordia;
manifesta sunt, studiosius accenduntur, opere sunt procul dubio prosequente com-

plenda. Inde est quod petitionem vestram, dilecti in Domino, benigno favore sus-

cipientes, institutionem fr'aternitatis quam, communicato consilio, ad honorera Dei
et beati Nicolai memoriam carius amplectendam et celebrius agendam, ad reli-
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gerint sepeliri, primitùs a dilecto nostro decano ecclesiae sancti
Vulfranni dicti loci, vel ejus locum tenente, licentiâ petitâ, eâque
obtentcâ vel non obtentâ, vobis tenore prœsentium plenam et liberam
concedimus facultatem. In cujus rei testimonium, sigillum nostrum
litteris praesentibus duximus apponendum. Datum Ambianis, anno
Domini millesimo sexagesimo octave, die quintâ mensis septembris.

ciendos in cibo et potu, per singulas ejusdem beatissimi confessons solemnltates,
secunduin possibilitatem vestram, pauperes et egenos, devoti et spontanei snscepis-
tis, vobis et successoribns vestris in nomine Domini confidimus, et bénéficia omnia
in missis, in psalmis et eleemosynis, ad quie cum Dei gratia strenue prosequenda
bona inlentione ducimini, vobis et confratribus vestris ad salutem animarum ves-
trarum profutura prœoptamus, eleemosynas etiam vestras a devotis viris collatas in
usus pauperum ad consilium vestrnm per manus dispensatoris fideliter expenden-
das, sub ecclesiastica protections suscipimns, et prœsentis scripti munimine con-
flrmamus. Inprimis siquidem mansum centum quadraginta pedum longitudinis et
toiidem latitudinis de dono et elemosyna Hugonis dapiferi, et duos capones, et
tertiam partem decimœ de Semeirmaisnil, et duos solides, et duos capones eleemo-
syna Waldrici de Moliens, et unnm novale in Feliceretis ad excolendum, salvo
reditu dominornm, et unnm sextarium frumenti de eleemosyna Goemulieris de Se¬
meirmaisnil singulis annis de terragio sno recipiendum, et de eleemosyna Odelina
uxoris Amolfridi unnm sextarium annonce, cujnscnmque generis fuerit, in terra
snajuxta vicum qui appellatnr Carilini, qua omnia Godefridus advocatns, de cujus
feodo ea pendebant, in manum nostram reddidit, et in perpetnam eleemosynam per-
mansura a nobis confirmari postulavit.

Actum hoc anno Incarnati Verbi MCLXXV. Et in domo episcopali recognitnm,
prasentibus dilectis filiis nostris Guarino, Ingerrano archidiacono, "Walterio abbate
Sancti Acheoli, Ricardo de Gerberoy, Drogone capellano, magistro Ingelbranno ,

Berengero, [Rogero de Sancto Albino, Godefrido Decans, Rainoro de Reincurt,
Rodulfo de Drnoil presbyteris; de laicis, Godefrido advocato; Waldrico de Mo¬
liens (1). Data per mannm Roberti cancellarii (2).

(1) Thibaud a donné encore : 1°. une charte, en 1185, pour confirmer la fonda¬
tion de l'abbaye de Notre-Dame-de-Seri {Gallia christiana, tom. X, col. 323.
Instrum.) ; 2». une en 1192, pour la.fondation de la collégiale de Saint-Firmin de
Montreuil, (ibid, col. 831); B". une en 1201, pour approuver des donations
faites il des religieuses, (ibid, col. 335.) — (2) Ibid, col. 319.

Manuscrit de la Bibliothèque d'Amiens.
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REGLES
pour

Î,SS HEAMITSS

données par

GEOFFROY DE LA MARTONIE.

— An 1609. (1) —

Examen des hennîtes. — Leurs vœux. — Visite dés doyens parmi eux. — Heure
de leur lever. — Heures canoniques et messe. — Travail corporel. — .Vumônes.
— Solitude à observer, — Jeûnes et communions. — Forme do serment.